
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 
Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la 
normativa vigente. 

SEDE LEGALE 
Via dei Ponderanesi n. 2 – 13875 Ponderano (BI) 
P.IVA 01810260024 

 

 

Presso i locali della  SC PERSONALE  

 

IL DIRETTORE  

TRINCHERO SIMONA 

 

 

in conformità con gli indirizzi e i criteri disposti nella materia dall’A.S.L. BI di 
Biella con deliberazione n. 474 del 21.12.2016,  

 

ha assunto la seguente dterminazione: 

  

 

 
 
 

OGGETTO: DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 1148 DEL 3.11.2020 - 
SCIOGLIMENTO RISERVA NELL'AMMISSIONE ED ESCLUSIONE DI 
ALCUNI CANDIDATI AL PUBBLICO CONCORSO PER TITOLI ED ESAMI 
PER LA COPERTURA DI N. 30 POSTI DI COLLABORATORE 
AMMINISTRATIVO PROFESSIONALE, CATEGORIA D, INDETTO IN 
FORMA CONDIVISA TRA LE AZIENDE ASLBI, ASLVC, ASLVCO, ASLNO, 
AOUNO. 
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normativa vigente. 

SEDE LEGALE 
Via dei Ponderanesi n. 2 – 13875 Ponderano (BI) 
P.IVA 01810260024 

 

 

OGGETTO: DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 1148 DEL 3.11.2020 - 
SCIOGLIMENTO RISERVA NELL'AMMISSIONE ED ESCLUSIONE DI 
CANDIDATI AL PUBBLICO CONCORSO PER TITOLI ED ESAMI PER 
LA COPERTURA DI N. 30 POSTI DI COLLABORATORE 
AMMINISTRATIVO PROFESSIONALE, CATEGORIA D, INDETTO IN 
FORMA CONDIVISA TRA LE AZIENDE ASLBI, ASLVC, ASLVCO, 
ASLNO, AOUNO.  

 
IL DIRETTORE 

PREMESSO che: 

a) con determinazione dirigenziale n. 1148 del 3.11.2020 era stata disposta 
l’ammissione dei candidati al pubblico concorso per titoli ed esami per la copertura 
di n. 30 posti di Collaboratore Amministrativo Professionale, categoria C, indetto in 
forma condivisa tra le Aziende ASL BI, ASL VC, ASL VCO, ASL NO, AOU NO;  

b) i candidati sottoelencati erano stati ammessi con riserva, precisando che agli stessi 
sarebbe stata data informazione a mezzo raccomandata o Pec, invitandoli a 
regolarizzare la domanda con la documentazione in precedenza omessa entro il 
termine di 5 giorni dal ricevimento della relativa comunicazione: 

 

                     CANDIDATO  Data di nascita    

1)  ALBANESE  ALESSANDRO 18/09/1991 

2)  AMODEO  MARIA 17/05/1981 

3)  AONDIO BERTERO  BENEDETTA 29/05/1990 

4)  ARENA  FILIPPO CRISTIAN 23/08/1982 

5)  ARLONE  MATTEO 14/12/1990 

6)  AVVIGNANO  MARTINA 24/11/1987 

7)  BALDASSO  GRETA 24/12/1978 

8)  BALZARETTI  FEDERICA 21/04/1990 

9)  BARBA  ANTONELLA PRISCILLA 20/10/1990 
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10)  BELLOTTI  ITALO 11/01/1965 

11)  BENINA  PIETRO 26/09/1977 

12)  BERNARDONE  GIOACCHINO GIACOMO 26/05/1993 

13)  BOGGERO  ANNALISA 20/04/1969 

14)  BOLLO  ALESSANDRA 07/01/1986 

15)  BRUOGNOLO  DANIELE 16/02/1994 

16)  CANNAVO'  GRAZIELLA 18/02/1985 

17)  CANTONE  ELISA 26/12/1994 

18)  CAPOBIANCO  PAOLA 16/05/1962 

19)  CARBE'  GIULIA 09/11/1989 

20)  CARMAGNOLA  MATTEO 14/12/1987 

21)  CESARETTI  LUCA 18/05/1981 

22)  CHIAPPONE  JESSICA GISEL 10/03/1989 

23)  CICOGNINI  SILVIA 04/07/1992 

24)  CIVITILLO  FEDERICO 20/10/1988 

25)  CLEMENTINI  SERENA 18/07/1989 

26)  COSTE  CARMEN IOANA 26/12/1982 

27)  CUCCARO  ANNUNZIATA 01/12/1987 

28)  CUOGHI  VALERIO 26/08/1993 

29)  DE FABRITIIS  CATIA 11/03/1974 

30)  DE SIO  ROBERTO MICHELE ANTONIO 11/07/1979 

31)  DI GENNARO  GIOVANNI 18/02/1974 

32)  DISHA  RIGITA 16/02/1993 

33)  DORIA  CESARE 31/05/1977 

34)  DRAGOTTA  VITTORIA 30/05/1981 

Determinazione n. 1225 in data 24/11/2020

Documento con Contrassegno Elettronico - Pag 3/17 - 24/11/2020 12:02:33 - Data Determina 24/11/2020 - Numero Determina 1225



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 
Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la 
normativa vigente. 

SEDE LEGALE 
Via dei Ponderanesi n. 2 – 13875 Ponderano (BI) 
P.IVA 01810260024 

 

35)  FALANGA  LUIGI 17/04/1981 

36)  FAVA  DANIELA 12/06/1984 

37)  FEO  MARTINA 10/10/1987 

38)  FIGUS  JESSICA 30/08/1985 

39)  FINOTTI  GIULIA 05/08/1990 

40)  FIORE  DAVIDE 05/04/1986 

41)  FOGLIA  ILARIA 15/03/1990 

42)  FORNO  SARA 12/09/1992 

43)  FORTIS  LUCA 03/04/1993 

44)  FREDIANI  RICCARDO GREGORIO 29/02/1996 

45)  GABALLO  GIULIA 30/07/1988 

46)  GAGLIARDONE  ELISA 28/04/1988 

47)  GALLARATI  RICCARDO 13/01/1992 

48)  GALLI  MARCELLA 23/06/1983 

49)  GAVINELLI  CRISTINA 19/11/1986 

50)  GIANNINI  LUIGI MARIA 18/10/1968 

51)  GIRO  NICOLE 02/05/1986 

52)  IOB  IRENE 20/03/1992 

53)  LA MAGNA  TULLIO 12/02/1978 

54)  LA MEDICA  GIOVANNI 26/09/1983 

55)  LAGROTTERIA  ALESSIA 29/09/1985 

56)  LAZZARINI  FEDERICO 21/02/1987 

57)  LIRETTI  FEDERICA 26/04/1987 

58)  LOPETRONE  GIANNIMARIANO 07/01/1981 

59)  LOTITO  ELISA 20/03/1989 
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60)  MAIOLO  STEFANO 02/10/1970 

61)  MARASCIO  MANUELA 24/06/1968 

62)  MARTELLI  CATERINA 03/09/1955 

63)  MARTONE  CONCETTA 19/12/1962 

64)  MERLO  MONICA 18/03/1987 

65)  MEZZA  MARIA 17/08/1962 

66)  MONSU'  ALESSANDRA 23/06/1981 

67)  MONTECALVO  ELENA 02/09/1988 

68)  MORINA  EREBLINA 22/10/1986 

69)  OTTAVIANO  DANIELE 05/02/1986 

70)  PARISI  SIMONE 26/01/1995 

71)  PASSERO  DIEGO 09/10/1979 

72)  PEDROLI  ELISA 22/11/1973 

73)  PERINI  ERICA 16/04/1992 

74)  PICCINNI  ILARIA 28/07/1993 

75)  PISCHEDDA  ELEONORA 05/07/1992 

76)  PISCIONERI  VALENTINA 01/07/1984 

77)  POLLINI  ALESSANDRO 29/08/1991 

78)  RIVAS ALAYA  KARINA KETTY 04/01/1984 

79)  ROSATO  CARMEN 25/07/1982 

80)  ROSAZZA PRIN  VERONICA 08/10/1993 

81)  ROSETTA  MICHELA 19/04/1967 

82)  SAETTONE  ILENIA 25/07/1993 

83)  SAMPAIO  GIRLENE 09/09/1979 

84)  SANTIMARIA  YLENIA 09/05/1980 
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85)  SCORZONI  VALENTINA 11/05/1982 

86)  SEBASTIANELLI  CINZIA 06/09/1980 

87)  SERENA  DONATO 03/05/1982 

88)  SILVESTRI  CHIARA 02/12/1981 

89)  TORRE  ROBERTO 09/07/1980 

90)  VAGLIO OSTINA  FEDERICA 20/03/1993 

91)  VALZ GIANINET  INGRID 16/05/1979 

92)  VITALE  LUCIANO 23/02/1973 

  

c) con lettera raccomandata Prot. n. 32101 del 9.11.2020 gli interessati erano stati 
invitati a presentare la documentazione necessaria a regolarizzare l’istanza a suo 
tempo presentata entro cinque giorni dal ricevimento della comunicazione; ove non 
pervenuto riscontro gli stessi erano stati contattati mediante invio di email di 
sollecito in data 18.11.2020; 

d)  entro i termini previsti i sottoelencati hanno presentato regolare documentazione, 
pertanto la riserva nella loro ammissione può dichiararsi sciolta:    

                      CANDIDATO  Data di nascita    

1)  AMODEO  MARIA 17/05/1981 

2)  ARENA  FILIPPO CRISTIAN 23/08/1982 

3)  ARLONE  MATTEO 14/12/1990 

4)  AVVIGNANO  MARTINA 24/11/1987 

5)  BARBA  ANTONELLA PRISCILLA 20/10/1990 

6)  BELLOTTI  ITALO 11/01/1965 

7)  BENINA  PIETRO 26/09/1977 

8)  BERNARDONE  GIOACCHINO GIACOMO 26/05/1993 

9)  BOLLO  ALESSANDRA 07/01/1986 

10)  BRUOGNOLO  DANIELE 16/02/1994 
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11)  CANNAVO'  GRAZIELLA 18/02/1985 

12)  CANTONE  ELISA 26/12/1994 

13)  CAPOBIANCO  PAOLA 16/05/1962 

14)  CARBE'  GIULIA 09/11/1989 

15)  CESARETTI  LUCA 18/05/1981 

16)  CHIAPPONE  JESSICA GISEL 10/03/1989 

17)  CIVITILLO  FEDERICO 20/10/1988 

18)  CUOGHI  VALERIO 26/08/1993 

19)  DE FABRITIIS  CATIA 11/03/1974 

20)  DE SIO  ROBERTO MICHELE ANTONIO 11/07/1979 

21)  DI GENNARO  GIOVANNI 18/02/1974 

22)  DISHA  RIGITA 16/02/1993 

23)  FALANGA  LUIGI 17/04/1981 

24)  FAVA  DANIELA 12/06/1984 

25)  FIORE  DAVIDE 05/04/1986 

26)  FREDIANI  RICCARDO GREGORIO 29/02/1996 

27)  GALLI  MARCELLA 23/06/1983 

28)  GIANNINI  LUIGI MARIA 18/10/1968 

29)  GIRO  NICOLE 02/05/1986 

30)  IOB  IRENE 20/03/1992 

31)  LA MAGNA  TULLIO 12/02/1978 

32)  LA MEDICA  GIOVANNI 26/09/1983 

33)  LIRETTI  FEDERICA 26/04/1987 

34)  LOPETRONE  GIANNIMARIANO 07/01/1981 

35)  LOTITO  ELISA 20/03/1989 
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36)  MAIOLO  STEFANO 02/10/1970 

37)  MARASCIO  MANUELA 24/06/1968 

38)  MARTONE  CONCETTA 19/12/1962 

39)  MERLO  MONICA 18/03/1987 

40)  MONSU'  ALESSANDRA 23/06/1981 

41)  MONTECALVO  ELENA 02/09/1988 

42)  MORINA  EREBLINA 22/10/1986 

43)  OTTAVIANO  DANIELE 05/02/1986 

44)  PASSERO  DIEGO 09/10/1979 

45)  PEDROLI  ELISA 22/11/1973 

46)  PERINI  ERICA 16/04/1992 

47)  PICCINNI  ILARIA 28/07/1993 

48)  PISCHEDDA  ELEONORA 05/07/1992 

49)  PISCIONERI  VALENTINA 01/07/1984 

50)  POLLINI  ALESSANDRO 29/08/1991 

51)  RIVAS ALAYA  KARINA KETTY 04/01/1984 

52)  ROSATO  CARMEN 25/07/1982 

53)  ROSAZZA PRIN  VERONICA 08/10/1993 

54)  SAETTONE  ILENIA 25/07/1993 

55)  SAMPAIO  GIRLENE 09/09/1979 

56)  SCORZONI  VALENTINA 11/05/1982 

57)  SEBASTIANELLI  CINZIA 06/09/1980 

58)  SERENA  DONATO 03/05/1982 

59)  SILVESTRI  CHIARA 02/12/1981 

60)  TORRE  ROBERTO 09/07/1980 
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61)  VAGLIO OSTINA  FEDERICA 20/03/1993 

62)  VITALE  LUCIANO 23/02/1973 

 

 

e) i candidati di seguito elencati, pur avendo presentato la documentazione richiesta, 

non possono essere ammessi in quanto il titolo e la classe di Laurea dichiarati non 

risultano tra quelli previsti dal bando di concorso: 

1. BALDASSO GRETA 

2. CLEMENTINI SERENA 

3. FEO MARTINA 

4. LAGROTTERIA ALESSIA 

5. MARTELLI CATERINA 

6. VALZ GIANINET INGRID 

 

f) i candidati di seguito elencati non hanno presentato finora idonea documentazione 

necessaria a garantire lo scioglimento della riserva: 

1. ALBANESE ALESSANDRO 

2. AONDIO BERTERO BENEDETTA 

3. BALZARETTI FEDERICA 

4. CARMAGNOLA MATTEO 

5. CICOGNINI SILVIA 

6. CUCCARO ANNUNZIATA 

7. FIGUS JESSICA 

8. FINOTTI GIULIA 
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9. FOGLIA ILARIA 

10. FORNO SARA 

11. FORTIS LUCA 

12. GABALLO GIULIA 

13. GALLARATI RICCARDO 

14. GAVINELLI CRISTINA 

15. LAZZARINI FEDERICO 

16. PARISI SIMONE 

17. ROSETTA MICHELA 

18. SANTIMARIA YLENIA 

g) i candidati sottoelencati hanno comunicato di rinunciare alla partecipazione al 

concorso: 

1. BOGGERO ANNALISA 

2. COSTE CARMEN IOANA 

3. DORIA CESARE 

4. DRAGOTTA VITTORIA 

5. GAGLIARDONE ELISA 

6. MEZZA MARIA 

RITENUTO, pertanto, di integrare la determinazione dirigenziale n. 1148 del 

3.11.2020, sciogliendo la riserva nell’ammissione e dichiarando non ammessi e 

rinunciatari i candidati sopra richiamati; 

TUTTO CIO’ PREMESSO 

IN CONFORMITA’ con gli indirizzi e i criteri disposti nella materia dall’A.S.L. “BI”  di 
Biella con deliberazione n. 474 del 21.12.2016 
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D E T E R M I N A: 

1) di integrare, per i motivi in premessa indicati e da intendersi trascritti, la 

determinazione dirigenziale n. 1148 del 3.11.2020, dichiarando sciolta la riserva 

nell’ammissione dei sottoelencati candidati: 

                      CANDIDATO  Data di nascita    

1.  AMODEO  MARIA 17/05/1981 

2.  ARENA  FILIPPO CRISTIAN 23/08/1982 

3.  ARLONE  MATTEO 14/12/1990 

4.  AVVIGNANO  MARTINA 24/11/1987 

5.  BARBA  ANTONELLA PRISCILLA 20/10/1990 

6.  BELLOTTI  ITALO 11/01/1965 

7.  BENINA  PIETRO 26/09/1977 

8.  BERNARDONE  GIOACCHINO GIACOMO 26/05/1993 

9.  BOLLO  ALESSANDRA 07/01/1986 

10.  BRUOGNOLO  DANIELE 16/02/1994 

11.  CANNAVO'  GRAZIELLA 18/02/1985 

12.  CANTONE  ELISA 26/12/1994 

13.  CAPOBIANCO  PAOLA 16/05/1962 

14.  CARBE'  GIULIA 09/11/1989 

15.  CESARETTI  LUCA 18/05/1981 

16.  CHIAPPONE  JESSICA GISEL 10/03/1989 

17.  CIVITILLO  FEDERICO 20/10/1988 

18.  CUOGHI  VALERIO 26/08/1993 

19.  DE FABRITIIS  CATIA 11/03/1974 

20.  DE SIO  ROBERTO MICHELE ANTONIO 11/07/1979 
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21.  DI GENNARO  GIOVANNI 18/02/1974 

22.  DISHA  RIGITA 16/02/1993 

23.  FALANGA  LUIGI 17/04/1981 

24.  FAVA  DANIELA 12/06/1984 

25.  FIORE  DAVIDE 05/04/1986 

26.  FREDIANI  RICCARDO GREGORIO 29/02/1996 

27.  GALLI  MARCELLA 23/06/1983 

28.  GIANNINI  LUIGI MARIA 18/10/1968 

29.  GIRO  NICOLE 02/05/1986 

30.  IOB  IRENE 20/03/1992 

31.  LA MAGNA  TULLIO 12/02/1978 

32.  LA MEDICA  GIOVANNI 26/09/1983 

33.  LIRETTI  FEDERICA 26/04/1987 

34.  LOPETRONE  GIANNIMARIANO 07/01/1981 

35.  LOTITO  ELISA 20/03/1989 

36.  MAIOLO  STEFANO 02/10/1970 

37.  MARASCIO  MANUELA 24/06/1968 

38.  MARTONE  CONCETTA 19/12/1962 

39.  MERLO  MONICA 18/03/1987 

40.  MONSU'  ALESSANDRA 23/06/1981 

41.  MONTECALVO  ELENA 02/09/1988 

42.  MORINA  EREBLINA 22/10/1986 

43.  OTTAVIANO  DANIELE 05/02/1986 

44.  PASSERO  DIEGO 09/10/1979 

45.  PEDROLI  ELISA 22/11/1973 
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46.  PERINI  ERICA 16/04/1992 

47.  PICCINNI  ILARIA 28/07/1993 

48.  PISCHEDDA  ELEONORA 05/07/1992 

49.  PISCIONERI  VALENTINA 01/07/1984 

50.  POLLINI  ALESSANDRO 29/08/1991 

51.  RIVAS ALAYA  KARINA KETTY 04/01/1984 

52.  ROSATO  CARMEN 25/07/1982 

53.  ROSAZZA PRIN  VERONICA 08/10/1993 

54.  SAETTONE  ILENIA 25/07/1993 

55.  SAMPAIO  GIRLENE 09/09/1979 

56.  SCORZONI  VALENTINA 11/05/1982 

57.  SEBASTIANELLI  CINZIA 06/09/1980 

58.  SERENA  DONATO 03/05/1982 

59.  SILVESTRI  CHIARA 02/12/1981 

60.  TORRE  ROBERTO 09/07/1980 

61.  VAGLIO OSTINA  FEDERICA 20/03/1993 

62.  VITALE  LUCIANO 23/02/1973 

 

 

2)  di dare atto che i candidati di seguito elencati, pur avendo presentato la 

documentazione richiesta, non possono essere ammessi in quanto il titolo e la 

classe di Laurea dichiarati non risultano tra quelli previsti dal bando di concorso: 

 1. BALDASSO GRETA 

2. CLEMENTINI SERENA 

3. FEO MARTINA 
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4. LAGROTTERIA ALESSIA 

5. MARTELLI CATERINA 

6. VALZ GIANINET INGRID 

 

 

3)   di dare atto che i candidati di seguito elencati non hanno presentato finora idonea 

documentazione necessaria a garantire lo scioglimento della riserva: 

1. ALBANESE ALESSANDRO 

2. AONDIO BERTERO BENEDETTA 

3. BALZARETTI FEDERICA 

4. CARMAGNOLA MATTEO 

5. CICOGNINI SILVIA 

6. CUCCARO ANNUNZIATA 

7. FIGUS JESSICA 

8. FINOTTI GIULIA 

9. FOGLIA ILARIA 

10. FORNO SARA 

11. FORTIS LUCA 

12. GABALLO GIULIA 

13. GALLARATI RICCARDO 

14. GAVINELLI CRISTINA 

15. LAZZARINI FEDERICO 

16. PARISI SIMONE 

17. ROSETTA MICHELA 
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18. SANTIMARIA YLENIA 

 
 
4)   di prendere atto, infine, che i candidati sottoelencati hanno comunicato di rinunciare 

alla partecipazione al concorso: 

1. BOGGERO ANNALISA 

2. COSTE CARMEN IOANA 

3. DORIA CESARE 

4. DRAGOTTA VITTORIA 

5. GAGLIARDONE ELISA 

6. MEZZA MARIA 

5) di disporre la pubblicazione del presente provvedimento sul Portale internet 

Aziendale nella sezione Lavora con noi – concorsi, ai sensi di quanto previsto dal 

bando di concorso in oggetto. 

 

Altresì 

D E T E R M I N A: 

 

di autorizzare e dichiarare l'immediata esecutività della presente determinazione. 

 

 

 

 

 

 

 

RC 
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DETERMINAZIONE  DELLA  SC PERSONALE 

 

 

 
 

 

 

 

 

IL DIRETTORE 

TRINCHERO SIMONA 
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